
 

 

 

Tisková zpráva 

V Hamzově léčebně byla otevřena nová chirurgická ambulance se zaměřením na péči ve všeobecné chirurgii, 

proktologii, onkochirurgii. Termín zahájení činnosti je 25. května 2020. 

 

Místo: pavilon F,  2. patro 

Lékař: MUDr. Martin Šácha, Ph.D. 

Ordinační hodiny: pondělí  14:00 – 16:00  

                                  úterý      13:00 – 16:00 

 

Vyšetření po telefonickém objednání na čísle: 469 648 509  

Ambulance je zaměřena na: 

 konzultace, indikace k vyšetřením zažívacího traktu, 

operacím, onemocněním konečníku, 

 doléčení po operacích při nutnosti opakovaných převazů operační rány při protrahovaném hojení, 

vyjmutí stehů, 

 péče o rány různého charakteru, sekundární sutura ran, převazy chronických ran, 

 ošetření malých úrazů, nevyžadujících RTG vyšetření (sutura tržných ran), 

 drobné chirurgické zákroky v lokální anestézii – odstranění lipomů, névů, incize, punkce, 

 vyšetření konečníku – anoskopie  bez nutné přípravy k vyšetření, 

 ošetření drobných análních lézí, hemorrhoidálních uzlů I., II. st., výhledově i Barronova ligatura, 

 dlouhodobé sledování po výkonech pro nádorová onemocnění zažívacího traktu vč. dispenzarizace, ve 

spolupráci s praktickými lékaři, specialisty.  

 

10. 5. 2020 

Kontaktní údaje: 

Bc. Veronika Šťovíčková 

asistentka ředitele, marketing a PR 

Hamzova odborná léčebna pro děti a dospělé 

Košumberk 80, 538 54 Luže 

tel. 469 648 102, 603 224 195 

e-mail: stovickova@hamzova-lecebna.cz  

Další informace najdete na www.hamzova-lecebna.cz  

https://www.facebook.com/HamzovaLecebna 

mailto:stovickova@hamzova-lecebna.cz
http://www.hamzova-lecebna.cz/
https://www.facebook.com/HamzovaLecebna

